БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств № 3» г. Старый Оскол
Старооскольского городского округа
Жигуновой Т.П.
____________________________
____________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в число учащихся школы по дополнительной ________________________
(общеразвивающей, предпрофессиональной)
общеобразовательной программе в области музыкального искусства ___________________________________________________________моего(ю) сына (дочь)
[bookmark: _GoBack](«Фортепиано», «Дух. и ударн инстр», «Струнные инстр.», «Народ. инстр.», «Хоровое пение», «Музыкальный фольклор», «Театральное искусство», «Основы дизайна»)
Ф.И.О.(ребёнка)_______________________________________________________________
Год, число, месяц и место рождения______________________________________________ _____________________________________________________________________________
Сведения о гражданстве ребёнка _________________________________________________ Адрес фактического проживания _________________________________________________ _____________________________________________________________________________
В какой общеобразовательной школе обучается, класс_______________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ: Ф.И.О._______________________________________________________________
Сведения о гражданстве ______________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность________________________________________________________
Служебный телефон __________________________________________________________
Домашний телефон ___________________________________________________________
МАТЬ: Ф.И.О. _______________________________________________________________
Сведения о гражданстве_______________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________
Занимаемая должность _______________________________________________________
Служебный телефон __________________________________________________________
Домашний телефон ___________________________________________________________
С Положением о приеме и отборе детей в МБУ ДО «ДШИ № 3» г. Старый Оскол, ознакомлены. Даю свое согласие на участие моего ребенка в процедуре проведения отбора в форме прослушиваний, просмотров, показов, устных ответов и др.
Подпись _________________________________
С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом школы, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а):
«___» _______________ 20___ г.
Подпись___________________________________
К заявлению прилагается:
-копия свидетельства о рождении -копия свидетельства о рождении ребёнка;
-копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребёнка;
-медицинский документ, подтверждающий возможность ребёнка осваивать образовательную программу;
-фотография ребёнка 3Х4 (цветная ,чёрно-белая);